Endkappe CTO06 BILTON

FOCUSED
ON

BLCAPCT06C01ALU0060001500270030000000 LINEAR
Artikel-Nr.: 170437

,\
)
d

27,03

Lange Abdeckbreite Farbe Nettohohe

AUSSCHREIBUNGSTEXT

BL ENDCAP fur CTO6 + Cover flach ALU L6xB15xH27mm EB-MalZ 3mm ohne Bohrung BILTON LEDON TechnologyEndkappe CTO06 Artikel 170437 Die
Endkappe CTOO06 besteht aus Aluminium mit einer Aluminium Oberflache. Die Montage erfolgt einfach in das Profil. Abmessungen (L x B x H): 6,0 mm x
15,0 mm x 27,0 mm

Version: 20240502 // Irrtimer und Druckfehler vorbehalten. Alle Rechte vorbehalten. o
© BILTON International GmbH, Gewerbepark Harham 2, 5760 Saalfelden, Osterreich // Tel.: +43 6582 71164 // Mail: office@biltongroup.com // www.biltongroup.com



Endkappe CTO06

BLCAPCT06C01ALU0060001500270030000000
Artikel-Nr.: 170437

MECHANISCHE DATEN

Nettobreite [mm]
Nettohéhe [mm]
Nettolidnge [mm]

Farbe

Oberflachenbehandlung

Nettogewicht [g]
Werkstoff

TEMPERATURTECHNISCHE DATEN

Wairmeleitkoeffizient

VERPACKUNGSINFORMATION

EAN

Artikel-Nr.
Zolltarifnummer
Lange [mm]
Bruttogewicht [g]
Bruttohdhe [mm]
Bruttobreite [mm]
Bruttolange [mm]

Ursprungsland

15,0
27,0
6,0

Aluminium

anodisiert / eloxiert

5

Aluminium

100,0

4250716913835
170437
76109090

6,0

5,0

27,0

15,0

6,0

DE

BILTON

FOCUSED
ON
LINEAR
LIGHT

SICHERHEITSINFORMATIONEN: Lesen Sie sich vor Inbetriebnahme die Sicherheits-und Montagehinweise sorgsam und vollstandig durch. Die

Betriebsanleitung finde Sie unter: www.biltongroup.com

HAFTUNGSAUSSCHLUSS: Die technischen Angaben sind nach bestem Wissen ermittelt worden. Dennoch behalten wir uns Irrtiimer vor. Vergewissern Sie

sich, dass Sie immer die neuste Version des Datenblattes verwenden. Das Datenblatt finden Sie unter: www.biltongroup.com

Version: 20240502 // Irrtimer und Druckfehler vorbehalten. Alle Rechte vorbehalten.
© BILTON International GmbH, Gewerbepark Harham 2, 5760 Saalfelden, Osterreich // Tel.: +43 6582 71164 // Mail: office@biltongroup.com // www.biltongroup.com


http://www.tcpdf.org

