Endkappe CT006

BLCAPCT06C01ALU00600015002700300O0000

Artikel-Nr.: 170437















AUSSCHREIBUNGSTEXT

BL ENDCAP für CT06 + Cover flach ALU L6xB15xH27mm EB-Maß 3mm ohne Bohrung BILTON LEDON TechnologyEndkappe CT006 Artikel 170437 Die Endkappe CT006 besteht aus Aluminium mit einer Aluminium Oberfläche. Die Montage erfolgt einfach in das Profil. Abmessungen (L x B x H): 6,0 mm x 15,0 mm x 27,0 mm

Endkappe CT006



Artikel-Nr.: 170437



MECHANISCHE DATEN

Nettobreite [mm]	15,0
Nettohöhe [mm]	27,0
Nettolänge [mm]	6,0
Farbe	Aluminium
Oberflächenbehandlung	anodisiert / eloxiert
Nettogewicht [g]	5
Werkstoff	Aluminium

TEMPERATURTECHNISCHE DATEN

Wärmeleitkoeffizient 100,0

VERPACKUNGSINFORMATION

EAN	4250716913835
Artikel-Nr.	170437
Zolltarifnummer	76109090
Länge [mm]	6,0
Bruttogewicht [g]	5,0
Bruttohöhe [mm]	27,0
Bruttobreite [mm]	15,0
Bruttolänge [mm]	6,0
Ursprungsland	DE

SICHERHEITSINFORMATIONEN: Lesen Sie sich vor Inbetriebnahme die Sicherheits-und Montagehinweise sorgsam und vollständig durch. Die Betriebsanleitung finde Sie unter: www.biltongroup.com

HAFTUNGSAUSSCHLUSS: Die technischen Angaben sind nach bestem Wissen ermittelt worden. Dennoch behalten wir uns Irrtümer vor. Vergewissern Sie sich, dass Sie immer die neuste Version des Datenblattes verwenden. Das Datenblatt finden Sie unter: www.biltongroup.com